
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 

No. 
27 

143 
125 

40 
710 

60 
19 

226 
33 

452 
100 

13 
6 

183 
73 
29 
77 

Nome 
FABIANO BARG 
JULIO CESAR BALZANJ 
GIOVANE FERNANDO PICK 
SANDRO ALEXANDRE 
RONI CESAR ESPINDOLA 
VILSON ALVES 
GILMAR WINTER 
DOUGLAS DE SOUZA 
MIRKO ANDRÉ DOS SANTOS 
AMIR TENEDINI 
WARLEY LINS 
FABIO FRANZOI 
GILMAR VRINFRIED BIANQUEZZI 
TAYNA ZOLET 
MOACIR SANTO ESIDIO 
CESAR AUGUSTO DEL POENTE 
CESAR MAFRA 

Melhor Tempo 
47.190 
48.567 
49.031 
50.162 
50.431 
50.534 
50.741 
50.915 
51.615 
51.633 
52.026 
52.283 
52.441 
53.096 
54.616 

1:02.416 
1:05.859 

Diff 

1.377 
1.841 
2.972 
3.241 
3.344 
3.551 
3.725 
4.425 
4.443 
4.836 
5.093 
5.251 
5.906 
7.426 

15.226 
18.669 

n a  v o l t a .  
9 
8 
9 
7 
3 
9 
7 
6 
3 
8 
4 
9 
1 
8 
6 
4 
3 

Cidade 
BRUSQUE 
TUPANCIRETA 
VERA CRUZ 
SÃO MIGUEL DO IGUAÇU 
AGRONOMICA 
LONTRAS 
LUIS ALVES 
SAO JOAO BATISTA 
NAVEGANTES 
PORTO ALEGRE 
PORTO BELO 
PORTO BELO 
BLUMENAU 
UNIAO DA VITORIA 
JOINVILLE 
SAO PAULO 
BLUMENAU 

Patrocínio 
SUCATAS BARG 
AZZURRA MOTOS YAMAHA 
POSTOS CENTRAL , TRANSPICK TRANSPORTES, TBT SUSPENÇOES, JAIR 
MOTO MENDES JETT PROTORK.RENOVA GRAFIX.SEGURAGRO.SUPERARE.VI 
ELBER GELADEIRAS, CME AGRONOMICA, MECANICA AGROCAR 
METALCAVA E TADEU MOTOS. 
SEM PATROCÍNIO 
SOUZA MAQUINAS E MANUTENÇÃO 
VIDRAÇARIA NAVEGANTES, STARFIT, CLAUDIO MOTOS, BORILLI. 
BOB SUSPENSÕES EM PORTO ALEGRE 
KEITON REIS PREPARAÇOES, METALFIM 
GAROTAO PREPARACOES, CONADI CONTABILIDADE 
FG MOTOS, ENIAUTO AUTOMÓVEIS 
GRUPO ZOLET, BORILLI RACING, BENDER SUSPENSOES, ACADEMIA COR 
ALUCINADOS MOTO CENTER / CABELO PREPARAÇOES / LUBRIFICANTES 

MAFRA ADVOGADOS ASSOCIADOS E MINHAMUAMBA.COM.BR 
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2º Treino 

Treino iniciado em 14:34:50 
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